
omaya@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7071

Olga Lucía
López Morales
Dirección General

ollopez@catastrobogota.gov.co

Orlando José
Maya Martínez
Oficina Asesora de Planeación y
de Aseguramiento de Procesos

Luz Ángela
Fonseca Ruiz
Oficina Control Interno

afonseca@catastrobogota.gov.co

Paula Andrea
Mahecha Mahecha
Oficina Observatorio
Técnico Catastral

pmahecha@catastrobogota.gov.co

Ana María
Aguirre Tovar
Oficina de Control
Disciplinario Interno

aaguirre@catastrobogota.gov.co

Extensión: 7010

Extensión: 7036

Extensión: 7116 Extensión: 7109

lrodriguezq@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7220

Subgerencia de 
Gestión Jurídica

Luz Elena Rodríguez
Quimbayo

Extensión: 7185
gpgil@catastrobogota.gov.co

Guiomar Patricia
Gil Ardila
Subgerencia Administrativa
y Financiera

Extensión: 7165
ejaramillom@catastrobogota.gov.co

snaranjo@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7751

Salomé
Naranjo Luján 
Gerencia de Infraestructura 
de Datos Espaciales

yrozo@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7200

Gerencia de
Información Catastral

Yenny Carolina
Rozo Gómez 

yperezq@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7500

Yira Paola
Pérez Quiroz
Gerencia Comercial y de 
Atención al Ciudadano (e)

gemartinez@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7055

Gerencia Jurídica

Gloria Edith
Martínez Sierra

jarevelo@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7100

Gerencia Corporativa

Jairo Andrés
Revelo Molina

Pedro Alberto
Pinzón Montero 
Subgerencia de
Operaciones

ppinzon@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7733 – 7738

Edgar Estevens
Español Morales 
Subgerencia de Información 
Física y Jurídica

eespañol@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7410

Diego Ricardo
Ibarra Rodríguez 
Subgerencia de
Analítica de Datos (e)

dibarra@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7736

nnunez@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7305

Subgerencia de
Información Económica

Elba Nayibe
Núñez Arciniegas

jaristizabal@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7525

Subgerencia de Participación y 
Atención al Ciudadano (e)

John Alejandro
Aristizabal Bedoya

Subgerencia de
Talento Humano

Ennis Esther
Jaramillo Morato

Extensión: 7038
cherrera@catastrobogota.gov.co

Subgerencia de
Contratación

Claudia Patricia
Herrera Logreira 

Organigrama
Catastro Bogotá

wasandoval@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7717

Gerencia de Tecnología

William Alfredo
Sandoval Sandoval

jpereira@catastrobogota.gov.co
Extensión: 7717

Javier Alejandro 
Pereira Vargas
Subgerencia de Infraestructura
Tecnológica

Extensión: 7717
rrenteria@catastrobogota.gov.co

Ronald Rentería
Hinestroza
Subgerencia de
Ingeniería de Software


